
Risultati per la classe 101 - ROOKIE REGIONALE -  GO F

Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 59 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA NOVATI MARTINA 71,5 0 0 0 0 71,5

2 93 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE GASTALDO DENISE 70,5 0 0 0 0 70,5

2 107 SHOWMAN CHOCOLATE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 70,5 0 0 0 0 70,5

4 106 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 69,5 0 0 0 0 69,5

5 78 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 69 0 0 0 0 69

5 119 MIFI MADE STRATOS VENDRAMINI REBECCA VENDRAMINI REBECCA 69 0 0 0 0 69

7 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA ASPERSI ARIANNA 68,5 0 0 0 0 68,5

7 174 RS BOOMER JAC SUCCU NICOLA SUCCU NICOLA 68,5 0 0 0 0 68,5

7 177 RD JABA STIK BENDINELLI DAVIDE FIORIO FULVIA 68,5 0 0 0 0 68,5

7 206 CAPTAIN MIFFI LIFE BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI RACHELE 68,5 0 0 0 0 68,5

11 18 STARLIGHT DEL CIELO BISLENGHI MARTINA BISLENGHI MARTINA 68 0 0 0 0 68

11 120 OKIE WHIZ STYLE RICCIO GIANFRANCO RICCIO GIANFRANCO 68 0 0 0 0 68

11 168 ANGEL THE BIG CHEX MARTELLI LUCIANA MARTELLI LUCIANA 68 0 0 0 0 68

14 32 GOLD CASH TO PRIDE BRIVIO FABIO BRIVIO FABIO 67,5 0 0 0 0 67,5

15 31 RD JABA RED CHEEKED VETRUGNO WALTER VETRUGNO WALTER 66,5 0 0 0 0 66,5

15 162 TOPSAIL BADGER MR DE LAURENTIIS ANTONIA DE LAURENTIIS ANTONIA 66,5 0 0 0 0 66,5

17 58 WALLASMARTIN TEISNER UTE TEISNER UTE 65 0 0 0 0 65

18 30 MC MONNA LISA DELTA VADALA' GIUSEPPE VADALA' GIUSEPPE 64,5 0 0 0 0 64,5

19 17 MIFICTOR BOTTOLI ANNA BOTTOLI ANNA 0 0 0 0 0 0

19 48 ML SONITAS BOY DALPIAZ SOFIA DALPIAZ SOFIA 0 0 0 0 0 0

19 53 NICO GUN SCHIONA SOFIA SCHIONA SOFIA 0 0 0 0 0 0

19 61 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0

19 111 SATURDAYNIGHT CHICK BORDOGNA STEFANIA CAVALLASCA ANDREA 0 0 0 0 0 0

19 138 GENUINE SKYRIDER GHIZZONI ANDREA GHIZZONI ANDREA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 187 KIDDING CHICORY VILLA EMMA VILLA EMMA 72 0 0 0 0 72

2 28 SHESA YELLOW GIRL PISTONI ANNA PISTONI ANNA 71,5 0 0 0 0 71,5

3 49 DDUN TOUCH WIMPYZ FERRARI DILETTA FERRARI DILETTA 71 0 0 0 0 71

4 58 WALLASMARTIN TEISNER UTE TEISNER UTE 68 0 0 0 0 68



5 105 TARIS WOLVERINE MAIOCCHI MANUELA MAIOCCHI MANUELA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 45 PESETA TOO JAC LONGO GIADA LONGO GIADA 71,5 0 0 0 0 71,5

2 10 CUSTOM SNAP PERRI ALESSANDRO PERRI ALESSANDRO 68,5 0 0 0 0 68,5

3 55 FB LITTLE JAC OLENA MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 104 - NOVICE RIDER  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 12 TOPGUN WHIZ OLENA CORRA' DENISE CORRA' DENISE 71 0 0 0 0 71

2 114 KN MIAMI SKEETS MAURI LUCA SANTANTONIO FEDERICA 70,5 0 0 0 0 70,5

2 115 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 70,5 0 0 0 0 70,5

4 138 GENUINE SKYRIDER GHIZZONI ANDREA GHIZZONI ANDREA 70 0 0 0 0 70

5 169 FROZEN SATURDAYNIGHT PANZA ALESSANDRO PANZA ALESSANDRO 69 0 0 0 0 69

5 174 RS BOOMER JAC SUCCU NICOLA SUCCU NICOLA 69 0 0 0 0 69

7 105 TARIS WOLVERINE MAIOCCHI MANUELA MAIOCCHI MANUELA 68,5 0 0 0 0 68,5

7 152 GENUINE BUENA SUERTE PELLEGRINATO SILVIA PELLEGRINATO SILVIA 68,5 0 0 0 0 68,5

9 31 RD JABA RED CHEEKED VETRUGNO WALTER VETRUGNO WALTER 67,5 0 0 0 0 67,5

10 61 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 67 0 0 0 0 67

10 93 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE GASTALDO DENISE 67 0 0 0 0 67

12 29 DZ GASOLENA COSIO MATTIA COSIO MATTIA 66,5 0 0 0 0 66,5

12 107 SHOWMAN CHOCOLATE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 66,5 0 0 0 0 66,5

14 191 RS BRACHETTO MCJAC BIA KETTI BIA KETTI 64 0 0 0 0 64

15 55 FB LITTLE JAC OLENA MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 62 0 0 0 0 62

16 60 WHOWHIZSMOKING CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0

16 106 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 0 0 0 0 0 0

16 111 SATURDAYNIGHT CHICK BORDOGNA STEFANIA CAVALLASCA ANDREA 0 0 0 0 0 0

16 162 TOPSAIL BADGER MR DE LAURENTIIS ANTONIA DE LAURENTIIS ANTONIA 0 0 0 0 0 0

16 212 EASTER REVOLUTION FAVA BEATRICE FAVA BEATRICE 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 67 BANK THAT SHINE SCHIATTI GIAN MARCO SCHIATTI GIAN MARCO 73 0 0 0 0 73

2 68 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 72 0 0 0 0 72

3 46 SAILORS DELITE BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 71,5 0 0 0 0 71,5

4 39 BLACK MAGIC MASTER RIVOLTA FEDERICA RIVOLTA FEDERICA 71 0 0 0 0 71



5 33 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5 0 0 0 0 70,5

6 190 CUSTOM REGINA GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 70 0 0 0 0 70

7 189 SAYOS LAST TO SPOOK LEGATI VITTORIO LEGATI VITTORIO 69,5 0 0 0 0 69,5

8 49 DDUN TOUCH WIMPYZ FERRARI DILETTA FERRARI DILETTA 0 0 0 0 0 0

8 58 WALLASMARTIN TEISNER UTE TEISNER UTE 0 0 0 0 0 0

8 76 MCSURPRISEMESAILOR BREGA STEFANO BREGA STEFANO 0 0 0 0 0 0

8 97 TANGY LITTLE STEP BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 0 0 0 0 0 0

8 131 SIR GOLDEN TANGY SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 0 0 0 0 0 0

8 187 KIDDING CHICORY VILLA EMMA VILLA EMMA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 59 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA MERONI GERMANO 70,5 0 0 0 0 70,5

1 101 MY GOOD GUN CA9 SRL SOC AGRICOLA SERGIO NICOLA 70,5 0 0 0 0 70,5

3 32 GOLD CASH TO PRIDE BRIVIO FABIO VENEZIA SILVIA 70 0 0 0 0 70

3 121 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ROTA ANDREA 70 0 0 0 0 70

3 202 WEST COAST KABOO FRABOSCHI ALESSIO SERGIO NICOLA 70 0 0 0 0 70

6 190 CUSTOM REGINA GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 69,5 0 0 0 0 69,5

7 23 WHIZ A BLUE LE COLOMBARE Q.H. SACCHI MORENO 0 0 0 0 0 0

7 25 BE OVER THE TOP BONGIORNI ELISABETTA SACCHI MORENO 0 0 0 0 0 0

7 27 EASY CUSTOM SENORITA SOC.AGR. PIETRACAVALLA SACCHI MORENO 0 0 0 0 0 0

7 31 RD JABA RED CHEEKED VETRUGNO WALTER VENEZIA SILVIA 0 0 0 0 0 0

7 54 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO MILANI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0

7 57 LOTSA SMOKINGUNS GALIMBERTI SARA MILANI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0

7 69 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO PREVOSTI ROBERTO 0 0 0 0 0 0

7 169 FROZEN SATURDAYNIGHT PANZA ALESSANDRO SICURO NICO 0 0 0 0 0 0

7 189 SAYOS LAST TO SPOOK LEGATI VITTORIO SICURO NICO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 56 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 72 0 0 0 0 72

2 68 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 71,5 0 0 0 0 71,5

3 98 REMIN LILLY WHIZ MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 71 0 0 0 0 71

3 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA ASPERSI ARIANNA 71 0 0 0 0 71

3 190 CUSTOM REGINA GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 71 0 0 0 0 71

6 65 SPOOKS LITTLE JACK PILONI CHRISTIAN PILONI CHRISTIAN 70 0 0 0 0 70

7 69 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 69,5 0 0 0 0 69,5



7 162 TOPSAIL BADGER MR DE LAURENTIIS ANTONIA DE LAURENTIIS ANTONIA 69,5 0 0 0 0 69,5

9 33 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 68,5 0 0 0 0 68,5

10 58 WALLASMARTIN TEISNER UTE TEISNER UTE 66,5 0 0 0 0 66,5

11 46 SAILORS DELITE BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 0 0 0 0 0 0

11 189 SAYOS LAST TO SPOOK LEGATI VITTORIO LEGATI VITTORIO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 167 MF OVER THE RAINBOW FURLAN MORENO CHIOLDO PIERLUIGI 72,5 0 0 0 0 72,5

2 23 WHIZ A BLUE LE COLOMBARE Q.H. SACCHI MORENO 71,5 0 0 0 0 71,5

2 115 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA VALTORTA SEBASTIANO 71,5 0 0 0 0 71,5

4 59 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA MERONI GERMANO 71 0 0 0 0 71

4 69 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO PREVOSTI ROBERTO 71 0 0 0 0 71

4 142 DUN IT NIC CHIC RABBONI VITTORIO MENICI LUCA 71 0 0 0 0 71

7 125 IM A SNAPPER KING IMPRESA AGRICOLA ARTINGHELLI PIETRO 70,5 0 0 0 0 70,5

8 11 HAIDAS TWIN FRECKLES GALBIATI LUIGIA ZANARDI LUCIANO 70 0 0 0 0 70

8 80 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO CAMISI MATTIA 70 0 0 0 0 70

10 71 BOWL CUTINI CRISTIANO FABBRI FRANCESCO 69,5 0 0 0 0 69,5

11 36 DJANGO WHIZ AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 69 0 0 0 0 69

11 202 WEST COAST KABOO FRABOSCHI ALESSIO SERGIO NICOLA 69 0 0 0 0 69

11 203 LF DOUBLELENA FRABOSCHI ALESSIO CALORE SIMONE 69 0 0 0 0 69

14 157 GREAT LUCKY STRIKE LUCKY SYNDACATE SACCHI MORENO 68,5 0 0 0 0 68,5

15 108 GUNNERINE ROSATI TERESA ARRIGO MASSIMO 67,5 0 0 0 0 67,5

16 10 CUSTOM SNAP PERRI ALESSANDRO PERRI ALESSANDRO 66 0 0 0 0 66

17 29 DZ GASOLENA COSIO MATTIA COSIO MATTIA 0 0 0 0 0 0

17 33 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO VENEZIA SILVIA 0 0 0 0 0 0

17 37 SATURDAY PEPPER AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 0 0 0 0 0 0

17 38 SATURDAYNIGHT OAK PEDROTTI ANDREA PEDROTTI ANDREA 0 0 0 0 0 0

17 47 BE A NIGHT CUSTOM AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0 0 0 0 0 0

17 50 RICONQUISTADOR SORDELLI GRETA SORDELLI GRETA 0 0 0 0 0 0

17 56 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA MILANI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0

17 60 WHOWHIZSMOKING CAGNETTA GIUSEPPE MERONI GERMANO 0 0 0 0 0 0

17 62 MS CODY VANITY FAIR NERVIANI CHIARA MARIA SANNA DAMIANO 0 0 0 0 0 0

17 70 WHIZHICK CUTINI CRISTIANO FABBRI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

17 106 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 0 0 0 0 0 0

17 113 LS WALLA SHINEY STEP BORDOGNA STEFANIA ORLANDINI PAOLO 0 0 0 0 0 0



17 121 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ROTA ANDREA 0 0 0 0 0 0

17 126 CAL BAR JASPER IMPRESA AGRICOLA ARTINGHELLI PIETRO 0 0 0 0 0 0

17 127 MASTER PARETTE IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0 0 0 0 0 0

17 128 MASTER SNAPPER DUNIT IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0 0 0 0 0 0

17 143 CARDINAL BELLO RABBONI VITTORIO MENICI LUCA 0 0 0 0 0 0

17 151 NO MORE ACE TO PLAY LA REGINA OMAR VISIGALLI ANDREA 0 0 0 0 0 0

17 168 ANGEL THE BIG CHEX MARTELLI LUCIANA SICURO NICO 0 0 0 0 0 0

17 170 FB HOLLY REVOLUTION BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0

17 176 CHEX OUT THIS MELODY SANTON STEFANO PANZERI LUIGI 0 0 0 0 0 0

17 182 GH DREAMING DIRTY PETRUZZELLIS - TREVISAN BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0

17 183 MY GOOD FIRST BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0

17 184 AB MAGNOLIA TARIS VILLA EMMA SICURO NICO 0 0 0 0 0 0

17 185 LIKE A GOTTA WHIZ BONADEO FRANCESCO SICURO NICO 0 0 0 0 0 0

17 186 HOLLYWOOD GUN KID BERNARDELLI EDOARDO VILLA MASSIMO 0 0 0 0 0 0

17 193 TARIS DUDE ROMANOTTO GIORGIO CERUTI SIMONE 0 0 0 0 0 0

17 194 THE HICKONA ZOCCHI CLAUDIO LORENZONI ALDO 0 0 0 0 0 0

17 195 KOOL IRISH KOFEE GUALTIERI PIERLUIGI ROVATTI IGOR 0 0 0 0 0 0

17 196 AC LITLE STAR GUAITOLINI CESARE GUAITOLINI CESARE 0 0 0 0 0 0

17 197 MAGIC XYLOPHONES LUKACKOVA LENKA VEDOVATO MATTEO 0 0 0 0 0 0

17 198 REBBY SPECIAL NITE BAZZO FEDERICA VEDOVATO MATTEO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 67 BANK THAT SHINE SCHIATTI GIAN MARCO SCHIATTI GIAN MARCO 73 0 0 0 0 73

2 46 SAILORS DELITE BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 71,5 0 0 0 0 71,5

3 39 BLACK MAGIC MASTER RIVOLTA FEDERICA RIVOLTA FEDERICA 71 0 0 0 0 71

4 148 WHIZ ELECTRIC SPARK BURGER PETRA RIFESER EWALD 70,5 0 0 0 0 70,5

5 98 REMIN LILLY WHIZ MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 67,5 0 0 0 0 67,5

6 69 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 65,5 0 0 0 0 65,5

7 48 ML SONITAS BOY DALPIAZ SOFIA DALPIAZ SOFIA 0 0 0 0 0 0

7 147 XTRA DUN WIMPY BURGER PETRA RIFESER EWALD 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 166 WALLA GOLDEN ARROW BERTAZZI FRANCESCA CHIOLDO PIERLUIGI 72,5 0 0 0 0 72,5

2 171 NOT QUIET AT ALL AMBROSINI MAURIZIO BRIGHENTI DAVIDE 71 0 0 0 0 71

3 59 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA MERONI GERMANO 70,5 0 0 0 0 70,5



3 101 MY GOOD GUN CA9 SRL SOC AGRICOLA SERGIO NICOLA 70,5 0 0 0 0 70,5

5 121 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ROTA ANDREA 70 0 0 0 0 70

6 172 SPOOKS GOTTA CROME BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 69 0 0 0 0 69

7 36 DJANGO WHIZ AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0 0 0 0 0 0

7 47 BE A NIGHT CUSTOM AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0 0 0 0 0 0

7 48 ML SONITAS BOY DALPIAZ SOFIA BONADOMANE ANDREA 0 0 0 0 0 0

7 69 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO PREVOSTI ROBERTO 0 0 0 0 0 0

7 70 WHIZHICK CUTINI CRISTIANO FABBRI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

7 71 BOWL CUTINI CRISTIANO FABBRI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

7 93 FIGHTER ASTRO BOY GASTALDO DENISE BARBAGLI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

7 147 XTRA DUN WIMPY BURGER PETRA RIFESER EWALD 0 0 0 0 0 0

7 148 WHIZ ELECTRIC SPARK BURGER PETRA RIFESER EWALD 0 0 0 0 0 0

7 160 SPATSPOOK AND SAILOR DAVID MATTEO RUGGERI MASSIMILIANO 0 0 0 0 0 0

7 165 AB HOLLY SHOWTIME DE LAURENTIIS ANTONIA CHIOLDO PIERLUIGI 0 0 0 0 0 0

7 170 FB HOLLY REVOLUTION BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0

7 194 THE HICKONA ZOCCHI CLAUDIO LORENZONI ALDO 0 0 0 0 0 0

7 205 DB YELLOWNIK GALBIATI LUIGIA MIDILI MIRKO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 78 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 71,5 0 0 0 0 71,5

2 130 SAILIN LITTLE PAR CECINI CRISTIAN CECINI CRISTIAN 70,5 0 0 0 0 70,5

3 121 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ARCURI CARMINE 69,5 0 0 0 0 69,5

3 199 BB MASTERPIECE GUN MOLETTA ELISA MOLETTA ELISA 69,5 0 0 0 0 69,5

5 21 TOPSAIL JACK FIORINI MARCELLO TARANTINO IRENE 69 0 0 0 0 69

5 123 YELLOW TUXEDO GRC HORSES GOTTI VANESSA 69 0 0 0 0 69

7 52 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA SOLITO LORENZA 68,5 0 0 0 0 68,5

8 14 GENUINE BIG CHEX RIGHETTI ANDREA ALBOINI VILMA 68 0 0 0 0 68

8 15 BIG CHICOLENA MILANESI SAVINO CONZADORI MATTIA 68 0 0 0 0 68

10 20 GFC FOR ME DABLE MARTINELLI GASTONE BOSEGGIA ASJA 66,5 0 0 0 0 66,5

11 22 FUTURE CAT GIOVANNI MARTINI GIOVANNI MARTINI 0 0 0 0 0 0

11 192 LJ NOSE HOW TO STOP MINARELLI STEFFL JANETTE MORANDI PAOLA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 132 LITTLE HANCOCK ASPERSI ARIANNA FOLCIA REBECCA 71,5 0 0 0 0 71,5

2 137 MAXINSKEETO RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 71 0 0 0 0 71



3 59 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA NOVATI MARTINA 70,5 0 0 0 0 70,5

3 177 RD JABA STIK BENDINELLI DAVIDE FIORIO FULVIA 70,5 0 0 0 0 70,5

5 23 WHIZ A BLUE LE COLOMBARE Q.H. BRESCIANI ASIA 70 0 0 0 0 70

6 133 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA ALBONI MARTA 69,5 0 0 0 0 69,5

7 54 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CAROLA 69 0 0 0 0 69

7 136 SAN JOSE' GAL RUSSO IRENE RUSSO IRENE 69 0 0 0 0 69

7 212 EASTER REVOLUTION FAVA BEATRICE FAVA BEATRICE 69 0 0 0 0 69

10 206 CAPTAIN MIFFI LIFE BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI RACHELE 68,5 0 0 0 0 68,5

10 237 MSE WALKER EVOLUTION SINICO MARCO SINICO PIYULI 68,5 0 0 0 0 68,5

12 119 MIFI MADE STRATOS VENDRAMINI REBECCA VENDRAMINI REBECCA 68 0 0 0 0 68

13 30 MC MONNA LISA DELTA VADALA' GIUSEPPE BRESCIANI ASIA 67 0 0 0 0 67

14 53 NICO GUN SCHIONA SOFIA SCHIONA SOFIA 64,5 0 0 0 0 64,5

15 116 CIOT O ELECTRIC MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 0 0 0 0 0 0

15 149 GD SPRITZ TARI SMOKE SALA PIETRO SALA PIETRO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 117 LISTOS LITTLE DIVA ORLANDINI PAOLO ORLANDINI CAMILLA 72,5 0 0 0 0 72,5

2 120 OKIE WHIZ STYLE RICCIO GIANFRANCO RICCIO GINEVRA 71,5 0 0 0 0 71,5

2 139 GH REDBULL OAK ZANIN CARLO CARMINATI AURORA 71,5 0 0 0 0 71,5

4 134 KAM BAILEY CAL BAR ALBONI MARTA ALBONI CHIARA 71 0 0 0 0 71

5 110 GB JACS BOND CAVADINI SIMONE PIGNATARO MARTINA 69,5 0 0 0 0 69,5

6 81 BB IMA RARE BAY DUDE CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 68 0 0 0 0 68

7 135 SG MEGA MIXER ASPERSI ARIANNA GANDELLI RICCARDO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 68 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 72 0 0 0 0 72

1 100 WALLA SPAT OLENA SAIANI MARA SAIANI MARA 72 0 0 0 0 72

3 16 CALL ME TODAY D'ANGELO GIORGIA D'ANGELO GIORGIA 71,5 0 0 0 0 71,5

4 12 TOPGUN WHIZ OLENA CORRA' DENISE CORRA' DENISE 70,5 0 0 0 0 70,5

4 33 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5 0 0 0 0 70,5

4 57 LOTSA SMOKINGUNS GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 70,5 0 0 0 0 70,5

4 101 MY GOOD GUN CA9 SRL SOC AGRICOLA VIANELLO ELENA 70,5 0 0 0 0 70,5

8 29 DZ GASOLENA COSIO MATTIA COSIO MATTIA 70 0 0 0 0 70

8 56 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 70 0 0 0 0 70

8 102 AT ANDREWOOD CA9 SRL SOC AGRICOLA VIANELLO PIETRO 70 0 0 0 0 70



11 189 SAYOS LAST TO SPOOK LEGATI VITTORIO LEGATI VITTORIO 69,5 0 0 0 0 69,5

12 169 FROZEN SATURDAYNIGHT PANZA ALESSANDRO PANZA ALESSANDRO 69 0 0 0 0 69

13 10 CUSTOM SNAP PERRI ALESSANDRO PERRI ALESSANDRO 68 0 0 0 0 68

14 54 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CARLO 67,5 0 0 0 0 67,5

14 204 BLACK DIAMOND LYNX BONERA FULVIA BONERA FULVIA 67,5 0 0 0 0 67,5

16 191 RS BRACHETTO MCJAC BIA KETTI BIA KETTI 66,5 0 0 0 0 66,5

17 173 WHIZARD OAKY AMBROSINI MAURIZIO AMBROSINI MAURIZIO 66 0 0 0 0 66

18 30 MC MONNA LISA DELTA VADALA' GIUSEPPE VADALA' GIUSEPPE 65 0 0 0 0 65

19 24 QQ GREAT AND COOL SOC AGR 4 QUERCE VAN DE LOO LEONARDO 0 0 0 0 0 0

19 58 WALLASMARTIN TEISNER UTE TEISNER UTE 0 0 0 0 0 0

19 60 WHOWHIZSMOKING CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0

19 61 TARIS OAK ENTERPRISE CAGNETTA GIUSEPPE CAGNETTA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0

19 152 GENUINE BUENA SUERTE PELLEGRINATO SILVIA PELLEGRINATO SILVIA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 203 LF DOUBLELENA FRABOSCHI ALESSIO CALORE SIMONE 71 0 0 0 0 71

2 59 MY BUD IS SHININ PEPE LAURA MERONI GERMANO 70,5 0 0 0 0 70,5

3 16 CALL ME TODAY D'ANGELO GIORGIA D'ANGELO GIORGIA 70 0 0 0 0 70

3 121 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ROTA ANDREA 70 0 0 0 0 70

5 106 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 69,5 0 0 0 0 69,5

6 79 SPLIT SOPHIE DOLL FOSCO MARTINA FOSCO MARTINA 69 0 0 0 0 69

7 176 CHEX OUT THIS MELODY SANTON STEFANO PANZERI LUIGI 68 0 0 0 0 68

8 133 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA PINAZZI CHIARA EMILI 66,5 0 0 0 0 66,5

9 19 CATALENA GUN MILANESI SAVINO MILANESI SAVINO 0 0 0 0 0 0

9 24 QQ GREAT AND COOL SOC AGR 4 QUERCE VAN DE LOO LEONARDO 0 0 0 0 0 0

9 28 SHESA YELLOW GIRL PISTONI ANNA PISTONI ANNA 0 0 0 0 0 0

9 49 DDUN TOUCH WIMPYZ FERRARI DILETTA VITTORELLI MAURO 0 0 0 0 0 0

9 62 MS CODY VANITY FAIR NERVIANI CHIARA MARIA SANNA DAMIANO 0 0 0 0 0 0

9 83 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 0 0 0 0 0 0

9 88 RS WIFI JAC SODI SUSANNA SIMONINI ELIO 0 0 0 0 0 0

9 107 SHOWMAN CHOCOLATE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 0 0 0 0 0 0

9 124 SPAT WYNNIN OLENA ROTA ANDREA ROTA ANDREA 0 0 0 0 0 0

9 138 GENUINE SKYRIDER GHIZZONI ANDREA GHIZZONI ANDREA 0 0 0 0 0 0

9 150 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 0 0 0 0 0 0

9 151 NO MORE ACE TO PLAY LA REGINA OMAR VISIGALLI ANDREA 0 0 0 0 0 0



9 152 GENUINE BUENA SUERTE PELLEGRINATO SILVIA PELLEGRINATO SILVIA 0 0 0 0 0 0

9 161 ONE MIRACLED BLEID ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 0 0 0 0 0 0

9 173 WHIZARD OAKY AMBROSINI MAURIZIO SICURO NICO 0 0 0 0 0 0

9 174 RS BOOMER JAC SUCCU NICOLA SICURO NICO 0 0 0 0 0 0

9 175 IAM SAILORS BROTHER ROSCETTI BRUNELLA SICURO NICO 0 0 0 0 0 0

9 200 RR STEADY ALEJOS AQUILINO GAETANO AQUILINO GAETANO 0 0 0 0 0 0

9 207 NIKE STAR WHIZ CA AZIENDA AGRICOLA CA' MARAZZI GIOVANNA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 3BIS -  YOUTH 13/UNDER EUR -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 45 PESETA TOO JAC LONGO GIADA LONGO GIADA 71,5 0 0 0 0 71,5

2 137 MAXINSKEETO RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 68,5 0 0 0 0 68,5

3 132 LITTLE HANCOCK ASPERSI ARIANNA FOLCIA REBECCA 67,5 0 0 0 0 67,5

4 237 MSE WALKER EVOLUTION SINICO MARCO SINICO PIYULI 66,5 0 0 0 0 66,5

5 136 SAN JOSE' GAL RUSSO IRENE RUSSO IRENE 61,5 0 0 0 0 61,5

6 133 ARISTOCRAT SORRELS ALBONI MARTA ALBONI MARTA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 40BIS - FUTURITY OPEN REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 95 SPLITSMARTIN SBRIGHI SIMONE PREVOSTI GIUSEPPE 75 75,5 0 0 0 150,5

2 166 WALLA GOLDEN ARROW BERTAZZI FRANCESCA CHIOLDO PIERLUIGI 73,5 75 0 0 0 148,5

3 72 PESETA WHIZ CAPITELLI ANGELO MIDILI MIRKO 73,5 74 0 0 0 147,5

4 94 JORDY GOTTA WHIZ CIPOLAT GINA PREVOSTI GIUSEPPE 73,5 72,5 0 0 0 146

5 160 SPATSPOOK AND SAILOR DAVID MATTEO RUGGERI MASSIMILIANO 72 72 0 0 0 144

6 27 EASY CUSTOM SENORITA SOC.AGR. PIETRACAVALLA SACCHI MORENO 71,5 71,5 0 0 0 143

6 201 THELASTMOROSITOGUNIT BERNARDELLI EDOARDO MIDILI MIRKO 71 72 0 0 0 143

8 183 MY GOOD FIRST BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 71 71 0 0 0 142

9 103 MF SPAT SAILOR BLUE VIZZACCARO L. - MARIOTTI SERGIO NICOLA 70 70 0 0 0 140

10 165 AB HOLLY SHOWTIME DE LAURENTIIS ANTONIA CHIOLDO PIERLUIGI 69 69,5 0 0 0 138,5

11 170 FB HOLLY REVOLUTION BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 69 68,5 0 0 0 137,5

12 25 BE OVER THE TOP BONGIORNI ELISABETTA SACCHI MORENO 63,5 63,5 0 0 0 127

13 74 HONEY BEE FROZEN FEDELE ALESSIA MIDILI MIRKO 0 0 0 0 0 0

13 104 LF CHEX PICK POKET FRABOSCHI ALESSIO SERGIO NICOLA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 41BIS - FUTURITY INT OPEN REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 178 JM TOPSAILLENIUM VALZASINA GIORGIA SICURO NICO 71,5 72,5 0 0 0 144



2 153 LIKE CASH BUCCINI GIORGIA CANCIANI RENZO 71,5 72 0 0 0 143,5

3 27 EASY CUSTOM SENORITA SOC.AGR. PIETRACAVALLA SACCHI MORENO 71,5 71,5 0 0 0 143

3 118 MISSING SPOOK MARINONI ALICE ORLANDINI PAOLO 71,5 71,5 0 0 0 143

3 154 SAILIN OF SUN BUCCINI GIORGIA CANCIANI RENZO 71,5 71,5 0 0 0 143

6 129 THAZ A RED MAMBA SCARDINA STEFANO KOMPATSCHER ALOIS 71 71 0 0 0 142

6 146 JOES LIL GUN RABBONI VITTORIO PIAZZI MIRKO 71 71 0 0 0 142

8 103 MF SPAT SAILOR BLUE VIZZACCARO L. - MARIOTTI SERGIO NICOLA 70 70 0 0 0 140

9 63 WHIZZABIA GRC HORSES PREVOSTI ROBERTO 69,5 70 0 0 0 139,5

10 26 BIG BOY DEL LAGO PC SOC.AGR. PIETRACAVALLA SACCHI MORENO 69 69 0 0 0 138

11 19 CATALENA GUN MILANESI SAVINO MILANESI SAVINO 69,5 68 0 0 0 137,5

12 145 WALLA DUN SO GOOD RABBONI VITTORIO PIAZZI MIRKO 67 66 0 0 0 133

13 85 GAM GUN WHIZ CERRI FABIO GIOVINETTI MASSIMO 63,5 64,5 0 0 0 128

14 25 BE OVER THE TOP BONGIORNI ELISABETTA SACCHI MORENO 63,5 63,5 0 0 0 127

15 104 LF CHEX PICK POKET FRABOSCHI ALESSIO SERGIO NICOLA 0 0 0 0 0 0

15 109 SNOW WHITE GUN BONELLI RAFFAELE ORLANDINI PAOLO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 42BIS - FUTURITY LTD OPEN REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 178 JM TOPSAILLENIUM VALZASINA GIORGIA SICURO NICO 71,5 72,5 0 0 0 144

2 159 MARQUIS PEP CHIC MR TURRINI LAURA CEGLIA NUNZIO 71 70,5 0 0 0 141,5

3 180 WI FI BLU DE IULIO FABIO SICURO NICO 69 69,5 0 0 0 138,5

4 19 CATALENA GUN MILANESI SAVINO MILANESI SAVINO 69,5 68 0 0 0 137,5

5 124 SPAT WYNNIN OLENA ROTA ANDREA ROTA ANDREA 67 66,5 0 0 0 133,5

6 195 KOOL IRISH KOFEE GUALTIERI PIERLUIGI ROVATTI IGOR 64 65 0 0 0 129

7 85 GAM GUN WHIZ CERRI FABIO GIOVINETTI MASSIMO 63,5 64,5 0 0 0 128

8 179 FB SHINING STARLIGHT BONADEO FRANCESCO SICURO NICO 61,5 61,5 0 0 0 123

9 82 BP GOLDEN SURPRISE FIORONI LAURA BERTOLETTI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

9 83 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 0 0 0 0 0 0

9 84 ROOSTER LADY MORGANA MASCHERPA NICOLE GIOVINETTI MASSIMO 0 0 0 0 0 0

9 140 MC ULISSE CHEX CREMASCHI MARCO CREMASCHI MARCO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 43BIS - FUTURITY NON PRO REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 97 TANGY LITTLE STEP BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 71,5 72 0 0 0 143,5

2 44 SHOW SUPRISE STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 71 71,5 0 0 0 142,5

3 42 MISS SATURDAYNIGHT AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 70,5 71,5 0 0 0 142

4 41 HOLLYWOOD GUN CEEU BOSONI FRANCESCA BOSONI FRANCESCA 70 71 0 0 0 141



4 147 XTRA DUN WIMPY BURGER PETRA RIFESER EWALD 70,5 70,5 0 0 0 141

4 150 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 70,5 70,5 0 0 0 141

4 181 MISTYS TINSELTOWN VILLA EMMA VILLA EMMA 70,5 70,5 0 0 0 141

8 35 IGGY WHIZ HOLLYWOOD PERILLO CARMINE PERILLO CARMINE 70,5 70 0 0 0 140,5

9 88 RS WIFI JAC SODI SUSANNA SODI SUSANNA 69 69 0 0 0 138

10 208 A SURPRISING DREAM BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 65,5 66,5 0 0 0 132

11 79 SPLIT SOPHIE DOLL FOSCO MARTINA FOSCO MARTINA 62 63 0 0 0 125

12 43 SATURDAYNIGHT TAG AMBROSINI CARLO AMBROSINI CARLO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 44BIS - FUTURITY INT NON PRO REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 97 TANGY LITTLE STEP BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 71,5 72 0 0 0 143,5

2 44 SHOW SUPRISE STEP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 71 71,5 0 0 0 142,5

2 200 RR STEADY ALEJOS AQUILINO GAETANO AQUILINO GAETANO 71 71,5 0 0 0 142,5

4 41 HOLLYWOOD GUN CEEU BOSONI FRANCESCA BOSONI FRANCESCA 70 71 0 0 0 141

4 150 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 70,5 70,5 0 0 0 141

4 181 MISTYS TINSELTOWN VILLA EMMA VILLA EMMA 70,5 70,5 0 0 0 141

7 35 IGGY WHIZ HOLLYWOOD PERILLO CARMINE PERILLO CARMINE 70,5 70 0 0 0 140,5

7 196 AC LITLE STAR GUAITOLINI CESARE GUAITOLINI CESARE 70,5 70 0 0 0 140,5

9 66 SMOKIN KASHMIR PILONI CHRISTIAN PILONI CHRISTIAN 69,5 68,5 0 0 0 138

9 88 RS WIFI JAC SODI SUSANNA SODI SUSANNA 69 69 0 0 0 138

11 87 RS VIBER BLUE DAVI' BRIAN DAVI' BRIAN 69 68,5 0 0 0 137,5

12 79 SPLIT SOPHIE DOLL FOSCO MARTINA FOSCO MARTINA 62 63 0 0 0 125

Risultati per la classe 45BIS - FUTURITY LTD NON PRO REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 200 RR STEADY ALEJOS AQUILINO GAETANO AQUILINO GAETANO 71 71,5 0 0 0 142,5

2 150 SM ROOSTERICE VIGNOLI CHRISTIAN VIGNOLI CHRISTIAN 70,5 70,5 0 0 0 141

3 35 IGGY WHIZ HOLLYWOOD PERILLO CARMINE PERILLO CARMINE 70,5 70 0 0 0 140,5

4 87 RS VIBER BLUE DAVI' BRIAN DAVI' BRIAN 69 68,5 0 0 0 137,5

5 34 MISS GUNNA GUNNA MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 68 67,5 0 0 0 135,5

6 24 QQ GREAT AND COOL SOC AGR 4 QUERCE VAN DE LOO LEONARDO 67,5 67,5 0 0 0 135

7 79 SPLIT SOPHIE DOLL FOSCO MARTINA FOSCO MARTINA 62 63 0 0 0 125

8 92 MISS HOLLYWOOD SG ROSSI MASSIMILIANO ROSSI MASSIMILIANO 0 0 0 0 0 0

8 161 ONE MIRACLED BLEID ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO F



Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 204 BLACK DIAMOND LYNX BONERA FULVIA BONERA FULVIA 64,5 0 0 0 0 64,5

2 19 CATALENA GUN MILANESI SAVINO MILANESI SAVINO 0 0 0 0 0 0

2 30 MC MONNA LISA DELTA VADALA' GIUSEPPE VADALA' GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 51 - OVER 50 NON PRO/PRIMETIME -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 98 REMIN LILLY WHIZ MASCARELLO TULLIO MASCARELLO TULLIO 71 0 0 0 0 71

2 69 CHOCOLATEMAGNETICWIN MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 69,5 0 0 0 0 69,5

3 33 RZ CODY REMEDY MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 68,5 0 0 0 0 68,5

4 54 SEILOR PEPPY GIRL ZANIN CARLO ZANIN CARLO 66 0 0 0 0 66

Risultati per la classe 50bis - FUTURITY OPEN 4YRS OLD REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 167 MF OVER THE RAINBOW FURLAN MORENO CHIOLDO PIERLUIGI 74 74 0 0 0 148

2 77 SNAP N STYLE CAMISI MATTIA CAMISI MATTIA 72,5 71,5 0 0 0 144

3 182 GH DREAMING DIRTY PETRUZZELLIS - TREVISAN BRIGHENTI DAVIDE 71 69,5 0 0 0 140,5

4 73 CHARACOAL CUSTOM ABATI RICCARDO MIDILI MIRKO 0 0 0 0 0 SC

4 194 THE HICKONA ZOCCHI CLAUDIO LORENZONI ALDO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 51BIS - FUTURITY INT OPEN 4YRS OLD REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 77 SNAP N STYLE CAMISI MATTIA CAMISI MATTIA 72,5 71,5 0 0 0 144

2 13 JABA JACS FLASH TESSARI FRANCESCO VETTORE ROBERTO 71,5 71,5 0 0 0 143

2 186 HOLLYWOOD GUN KID BERNARDELLI EDOARDO VILLA MASSIMO 72 71 0 0 0 143

4 113 LS WALLA SHINEY STEP BORDOGNA STEFANIA ORLANDINI PAOLO 71 71 0 0 0 142

5 198 REBBY SPECIAL NITE BAZZO FEDERICA VEDOVATO MATTEO 70,5 70 0 0 0 140,5

6 86 RS LEONARDO LENA DI CARO ALFREDO COLLEONI WALTER 0 0 0 0 0 0

6 155 JOKIN SNAPPER BUCCINI GIORGIA GIONGO ROBERTA 0 0 0 0 0 0

6 194 THE HICKONA ZOCCHI CLAUDIO LORENZONI ALDO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 52BIS - FUTURITY LTD OPEN 4YRS OLD REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 13 JABA JACS FLASH TESSARI FRANCESCO VETTORE ROBERTO 71,5 71,5 0 0 0 143

2 156 BLUEPREDICTIONOLENA TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 69,5 69 0 0 0 138,5

3 158 TARIS MEGA WHIZ LUKACKOVA LENKA CEGLIA NUNZIO 69 68,5 0 0 0 137,5

4 62 MS CODY VANITY FAIR NERVIANI CHIARA MARIA SANNA DAMIANO 0 0 0 0 0 0

4 86 RS LEONARDO LENA DI CARO ALFREDO COLLEONI WALTER 0 0 0 0 0 0



4 141 MC SMOKING LUPIN CREMASCHI MARCO CREMASCHI MARCO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 53BIS - FUTURITY 4YRS OLD NON PRO REG -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 50 RICONQUISTADOR SORDELLI GRETA SORDELLI GRETA 71,5 72 0 0 0 143,5

2 188 SAN OLENA BROC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 71,5 71,5 0 0 0 143

3 36 DJANGO WHIZ AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 71 71 0 0 0 142

3 89 RED COLLAR TAG SODI SUSANNA SODI SUSANNA 71 71 0 0 0 142

5 131 SIR GOLDEN TANGY SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 70,5 70 0 0 0 140,5

6 51 LADY SUPERTRAMP SAVI MASSIMILIANO SAVI MASSIMILIANO 69,5 70 0 0 0 139,5

7 47 BE A NIGHT CUSTOM AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 68,5 68,5 0 0 0 137

7 80 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO GROPPELLI FRANCESCO 68,5 68,5 0 0 0 137

9 49 DDUN TOUCH WIMPYZ FERRARI DILETTA FERRARI DILETTA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 54BIS - FUTURITY 4YRS OLD INT NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 188 SAN OLENA BROC ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 71,5 71,5 0 0 0 143

2 89 RED COLLAR TAG SODI SUSANNA SODI SUSANNA 71 71 0 0 0 142

3 131 SIR GOLDEN TANGY SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 70,5 70 0 0 0 140,5

4 51 LADY SUPERTRAMP SAVI MASSIMILIANO SAVI MASSIMILIANO 69,5 70 0 0 0 139,5

5 108 GUNNERINE ROSATI TERESA ARRIGO MASSIMO 68,5 69,5 0 0 0 138

6 80 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO GROPPELLI FRANCESCO 68,5 68,5 0 0 0 137

7 49 DDUN TOUCH WIMPYZ FERRARI DILETTA FERRARI DILETTA 0 0 0 0 0 0

7 115 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 55BIS - FUTURITY 4 YRS OLD LTD NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 112 SWEET GOLD GUN MARRAS MAURO MARRAS MAURO 70 70 0 0 0 140

2 51 LADY SUPERTRAMP SAVI MASSIMILIANO SAVI MASSIMILIANO 69,5 70 0 0 0 139,5

3 108 GUNNERINE ROSATI TERESA ARRIGO MASSIMO 68,5 69,5 0 0 0 138

4 80 CAT IN A DRESS GROPPELLI FRANCESCO GROPPELLI FRANCESCO 68,5 68,5 0 0 0 137

5 53 NICO GUN SCHIONA SOFIA SCHIONA SOFIA 0 0 0 0 0 0

5 105 TARIS WOLVERINE MAIOCCHI MANUELA MAIOCCHI MANUELA 0 0 0 0 0 0

5 115 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 139 GH REDBULL OAK ZANIN CARLO MORI ALESSIA 70,5 0 0 0 0 70,5



2 116 CIOT O ELECTRIC MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 70 0 0 0 0 70

2 130 SAILIN LITTLE PAR CECINI CRISTIAN CECINI CRISTIAN 70 0 0 0 0 70

4 14 GENUINE BIG CHEX RIGHETTI ANDREA ALBOINI VILMA 69,5 0 0 0 0 69,5

4 52 ARC MIDDLE CODY SOLITO LORENZA SOLITO LORENZA 69,5 0 0 0 0 69,5

6 22 FUTURE CAT GIOVANNI MARTINI GIOVANNI MARTINI 68,5 0 0 0 0 68,5

6 122 ROOSTERS JINGLEBOB GRC HORSES GOTTI VANESSA 0 0 0 0 0 68,5

8 121 TOPSAIL BERRY SCHIATTI GIAN MARCO ARCURI CARMINE 64 0 0 0 0 64

9 149 GD SPRITZ TARI SMOKE SALA PIETRO SALA PIETRO 63,5 0 0 0 0 63,5

10 81 BB IMA RARE BAY DUDE CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 0 0 0 0 0 0

10 84 ROOSTER LADY MORGANA MASCHERPA NICOLE MASCHERPA NICOLE 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 666 - FUTURITY PAINT NON PRO 3 ANNI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 196 AC LITLE STAR GUAITOLINI CESARE GUAITOLINI CESARE 70,5 70 0 0 0 140,5

2 161 ONE MIRACLED BLEID ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 555 - FUTURITY PAINT OPEN 3 ANNI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 153 LIKE CASH BUCCINI GIORGIA CANCIANI RENZO 71,5 72 0 0 0 143,5

2 159 MARQUIS PEP CHIC MR TURRINI LAURA CEGLIA NUNZIO 71 70,5 0 0 0 141,5

3 63 WHIZZABIA GRC HORSES PREVOSTI ROBERTO 69,5 70 0 0 0 139,5

4 124 SPAT WYNNIN OLENA ROTA ANDREA ROTA ANDREA 67 66,5 0 0 0 133,5

5 195 KOOL IRISH KOFEE GUALTIERI PIERLUIGI ROVATTI IGOR 64 65 0 0 0 129

6 109 SNOW WHITE GUN BONELLI RAFFAELE ORLANDINI PAOLO 0 0 0 0 0 0

6 140 MC ULISSE CHEX CREMASCHI MARCO CREMASCHI MARCO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 222 - FUTURITY PAINT 4 YRS OLD OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 141 MC SMOKING LUPIN CREMASCHI MARCO CREMASCHI MARCO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 333 - FUTURITY PAINT 4 YRS OLD NON PRO  -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Naz Risultato Premio

1 112 SWEET GOLD GUN MARRAS MAURO MARRAS MAURO 70 70 0 0 0 140


